 di avviare la procedura per l’affidamento diretto dell’acquisto di una targa e materiale 

pubblicitario, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) Dlgs 36/2023, da espletarsi mediante lo 

strumento della trattativa diretta sul MEPA, per un importo pari a € 488,00 (euro 

quattrocentottantotto/00), al netto di I.V.A., con l’operatore economico 
CARTORLANDINI srl con sede legale in Via Donatori di sangue, 28 – 24019  - Zogno (BG)  - P.I 

02678670163; 

 di nominare il Dirigente Scolastico Francesco CAGNES, quale Responsabile unico del 

progetto, ai sensi dell’art. 15, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e quale Direttore 

dell’esecuzione, ai sensi dell’art. 114, commi 7 e 8, del medesimo decreto legislativo n. 

36/2023; 

 di autorizzare la spesa di € 488,00 (quattrocentottantotto/00 euro), IVA esclusa, da imputare 

sull’Attività A3-14 dell’esercizio finanziario 2024; 

 di pubblicare la presente Determina sul sito web dell’Istituto 

https://www.icsangiovannibianco.edu.it  sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché